MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

ATA Nº 19/2021 - CCDIR/CCSA (16.06)

 23077.083647/2021-11Nº do Protocolo:
Natal-RN, 26 de julho de 2021.

ATA DE JULGAMENTO DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO

Aos vinte e  dias do mês de de 2021, a  designada pelaseis julho COMISSÃO ELEITORAL
Portaria nº 01/2021-CCD, de 13 de julho de 2021, publicada no Boletim de Serviço - UFRN nº
130/2021, de 14/07/2021, reuniu-se para julgar os requerimentos de inscrição de candidatura
às funções de Coordenador/a e Vice-Coordenador/a do Curso de Graduação em Direito, em
conformidade o Edital nº 02/2021- . O prazo para recebimento de inscrições foi decom CORDI
21 a 23 de de 2021, período em que foram recebidos julho DOIS REQUERIMENTOS DE

. Após a análise dos requerimentos apresentados, verificou-se que os/asINSCRIÇÃO
candidatos/as reúnem os requisitos de elegibilidade estabelecidos no Edital, pelo que a
Comissão  as seguintes candidaturas:  - Fabrício Germano Alves,julgou DEFERIDAS CHAPA 1
mat. 1254860 (Coordenador) e Anderson Souza da Silva Lanzillo, mat. 3456619
(Vice-Coordenador);  - Karoline Lins Câmara Marinho de Souza, mat. 2578062CHAPA 2
(Coordenadora) e Mariana de Siqueira, mat. 1753047 (Vice-Coordenadora).

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 12:18)
ARTUR CORTEZ BONIFACIO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPU/CCSA (16.17)

Matrícula: 2222637

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 11:00)
FABIANA DANTAS SOARES ALVES DA MOTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DPR/CCSA (16.16)

Matrícula: 2327043

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 10:04)
LUCAS FERREIRA PICCOLI
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DPU/CCSA (16.17)

Matrícula: 1950651

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 10:07)
LAYSE PEREIRA DE ALMEIDA BATISTA

DISCENTE

Matrícula: 20200065165

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2021 ATA 26/07/2021 c71a26e9d8

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf